Preisliste zum Mitnehmen

rollender Friithstiickservice

Schulfriithstiickservice fur

Schule Sandhofen und Waldschule Gartenstadt

DEFTIGES
Fleischkésebrétchen 1.80€
Frikadellenbrotchen Schwein/Gefligel.  2,10€

GETRANKE
Durstiéscher Eistee Orange,Pfirsich,Zitrone1,10€

Kakao 0,5itr. 1,10€
Mineralwasser 0,5itr. 0,60€
Apfelsaftschorie 05itr. 0,80€
Pfand 0,25€
HERZHAFTES

Belegtes Brétchen

Salami - Schinken - Pute - Kase

Schrippe 1.30€
Laugenbrétchen 1,80€
Kéomerbrétchen 2,00€
Roggenbrécthen 2,00€
Kiéselaugenstange 2,30€

Karo's
SnackCorner
Der
rollende

Frithstiicksservice

SCHMACKHAFTES
Minischnitzelbrétchen

SURES

Streufiel
Rosinenbrétchen

SALAT

Nudelsalat klein
Nudelsalat groB

Gesundes

Joghurtbecher kiein Miisli/Obst
Joghurtbecher grof8 Miisli/Obst
Obstbecher klein

Obstbecher grof8

Backwaren
Brezel
Laugenstange mit Butter

Kiaselaugenstange

Karo's Snack Corner

Friihstiickstube — Catering - Café — Kantine -

rollende Friihstiickstube

Mannheimerstr.41a - 68309 Mannheim

Tel/Fax 0621/76447933

1,20€
1,00€

1,80€
2,50€

1,80€
2,50€
1,80€
2,50€

0,70€
1,10€
1,20€



